






DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR

SEMESTER V T.A. 2022/2023

Nama Dosen : Danik Nurjanah

TANGGAL SUB

KULIAH SEA SMBP A SMBP B BAHAN MATERI

1
Acara Asistensi

18 19 3
Penjelasan teknis dan hal-hal yang harus disiapkan untuk praktikum

2
Acara 1

18 19 4
Pengenalan dan Instal software SPSS

3
Acara 2

18 17 4
Pengenalan dan Instal software Eviews

4
Acara 3

18 19 4
Latihan input data pada software Eviews

5
Acara 4

18 19 4
Analisis Regresi Sederhana dengan Eviews

6
Acara 5

18 19 4
Analisis Regresi Linear Berganda dengan Eviews

7
Acara 6

18 19 4
Analisi Trend

8
Acara 7

18 18 4
Forecasting

9
Acara 8

18 19 4
Analisis Regresi menggunakan SPSS

10
Acara 9

18 19 3
Korelasi

11
Acara 10

18 19 4
Uji Beda T test

12
Acara 11

18 19 3
Transformasi Data

13
Acara 12

18 19 4
Multikolinearitas

14
Acara 13

18 19 4
Autokorelasi

15
Acara 14

18 19 4
Responsi

16
Acara 15

18 19 4
Laporan

KELAS              : SEA, SMBP A dan SMBP B

MATA KULIAH : Praktikum Ekonometri

NO Jumlah Mahasiswa Hadir KEJADIAN/KETERANGAN



Triendar S.SP.MP

MATA KULIAH : PRAKTIKUM EKONOMETRI SKS :  2 Dosen       : Danik Nurjanah,SP.M.Sc.

Kelas : SMBP B

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
Acara 

Asisten

si

Acara 1 Acara 2 Acara 3 Acara 4 Acara 5 Acara 6 Acara 7 Acara 8 Acara 9
Acara 

10

Acara 

11

Acara 

12

Acara 

13
Acara 14

Acara 

15

1 2021 22820 SMBP Randewi Sagar Sajjida Khairallah Tulfah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2021 22826 SMBP Rahadsiti Artamevia Arum Widyayanti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 2021 22834 SMBP Adelia Tamara  Yunita Sari
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 2021 22865 SMBP Erizal Amiruddin Azbi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 2021 22880 SMBP Vernicha Majantua Samosir
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 2021 22887 SMBP Anisyah Yulianti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 2021 22900 SMBP Annisa Aprilia

8 2021 22903 SMBP Muhammad Ilham Abdi Siregar
     

9 2021 22907 SMBP Rokhy Yakob Bubu
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 2021 22975 SMBP Farid Maulana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 2021 23002 SMBP-KIP Richard Ferdynand Hutagalung
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 2021 23003 SMBP-KIP Debbi Arya Septha
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 2021 23041 SMBP Roland Sodi Saputra Sitanggang
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 2021 23042 SMBP Wiby Prabowo
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 2021 23044 SMBP M. Dwi Pandri
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 2021 23049 SMBP Ferdiyansah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 2021 23059 SMBP Andreas Alexander Nasution
     

DAFTAR HADIR  KULIAH 

MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Triendar S.SP.MP Danik Nurjanah,SP.M.Sc.



Triendar S.SP.MP

MATA KULIAH : PRAKTIKUM EKONOMETRI SKS :  2 Dosen       : Danik Nurjanah,SP.M.Sc.

Kelas : SMBP B

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
Acara 

Asisten

si

Acara 1 Acara 2 Acara 3 Acara 4 Acara 5 Acara 6 Acara 7 Acara 8 Acara 9
Acara 

10

Acara 

11

Acara 

12

Acara 

13
Acara 14

Acara 

15

DAFTAR HADIR  KULIAH 

MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Triendar S.SP.MP Danik Nurjanah,SP.M.Sc.

18 2021 23068 SMBP Lambang Galih Hariyanto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

19 2021 23072 SMBP Nurul Fikri
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20 	2020 22145 Jeremia Winata Everhardus Hutapea
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 	2020 22326 Zulda Abrar
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

22 	2019 21153 	Ghifari Al Jabbar
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23
 

24
 

25
 

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 19 19 17 19 19 19 19 18 19 19 19 19 19 19 19 19



1 22820 Randewi Sagar Sajjida Khairallah Tulfah A

2 22826 Rahadsiti Artamevia Arum Widyayanti A

3 22834 Adelia Tamara  Yunita Sari B

4 22865 Erizal Amiruddin Azbi B

5 22880 Vernicha Majantua Samosir A

6 22887 Anisyah Yulianti A

7 22907 Rokhy Yakob Bubu D

8 22975 Farid Maulana A

9 23002 Richard Ferdynand Hutagalung A

10 23003 Debbi Arya Septha A

11 23041 Roland Sodi Saputra Sitanggang C

12 23042 Wiby Prabowo A

13 23044 M. Dwi Pandri B

14 23049 Ferdiyansah B

15 23068 Lambang Galih Hariyanto B

16 23072 Nurul Fikri A

No NIM NAMA

DAFTAR NILAI PRAKTIKUM EKONOMETRI

KELAS SMBP B

TAHUN AKADEMIK 2022/2023

NILAI


